DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE HIGIENE DO
SONO EM IDOSOS: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de LUÍZA MARIA
GUIMARÃES DE SOUZA LEITE, EDENILSON CAVALCANTE SANTOS, foi publicado nos
Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51826

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51826